
({l KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNlJEG.: (' ~

PONUDACA Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA UST ANOV A
"GERONTOLOSKI CENT AR"

SARAJEVO

Broj: 18-04-1082-1124.
Sarajevo, 01.04.2024.god.

U skladu sa clanorn 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39/14 i 59/22) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila KJU "Gerontoloski centar"
Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku usluga
bazdarenja digitalnih termometra sa izdavanjem certifikata za potrebe KJU "Gerontoloski centar"
Sarajevo, prihvata se dostavljena Ponuda Ponudaca "AMT-METRIX" d.o.o. Tesanj, ul. Hajrudina Hajdica
bb, Tesanj, broj: 306-24 od 29.03.2024. godine, sa predlozenorn ukupnom cijenom ponude u iznosu od 395,00
KM bez PDV-a, odnosno 462,15 KM sa PDV-om.

2. Nabavka predmetne robe ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, a u skladu sa uslovima iz Ponude
odabranog ponudaca broj: 306-24 od 29.03.2024. godine.

3. Placanje predmetne robe ce se izvrsiti u roku od 30 dana po ispostavljanju fakture za uredno isporucenu
robu.

4. Rok za izvrsenje predmetne usluge je 30 dana od dana izdavanja narudzbenice.
5. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
6. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra.
7. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z I 0 z e nj e:
Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluga bazdarenja

digitalnih termometra sa izdavanjem certifikata za potrebe KJU "Gerontoloski centar" Sarajevo, na adresu sest
ponudaca, u predmetnom postupku, ponudu su dostavio dva ponudac:

1. "AMT-METRIX" d.o.o. Tesanj, ul. Hajrudina Hajdica bb, Tesanj,
Nakon izvrsenog uvida u ponudu konstatovano je da se prihvata prijedlog ukupne cijene dostavljene

ponude ponudaca "AMT-METRIX" d.o.o. Tesanj, ul. Hajrudina Hajdica bb, Tesanj, koji je dana 29.03.2024.
godine dostavio svoju ponudu putem maila, broj: 306-24 od 29.03.2024. godine, sa predlozenorn ukupnom
cijenorn ponude u iznosu od 600,00 KM bez POY -a.

Analizom cijene ponude konstatovano je je ponudac ponudio nabavku usluga bazdarenja digitalnih
termometra sa izdavanjem certifikata, te je predmetna ponuda ocijenjena kao prihvatljiva za "Gerontoloski centar"
kao ugovorni organ, te je prihvacena cijene ponude.

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, u skladu sa uslovima
zahtjeva za dostavu ponuda i uslovima iz ponude ponudaca broj: 306-24 od 29.03.2024. godine.

Pouka 0 pravnom lijeku:

Strana 1 od 2



· t. KJU"GERONTOLOSKICENTAR"SARAJEVO

F(ll~
GC-OB-0322

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG
PONUDACA Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

U skladu sa clanom 101. stay 6. Zakona 0 javnirn nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik
BiH" br. 39/14 i 59/22).

Dostavljeno:
1x ponudacu
Ix Sluzba za pray. i opste posl.Geront.centra
Ix arhiva javnih nabavki
I ala

Strana 2 od 2

: I

User
Highlight


	Ntr7BD2.PDF

